
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2022300411

Referent : Ing. Josef Novák

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon : 950194054

Bankovní spojení : 2229001/0710

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 10.05.2022

Číslo PRV : 2022100596

DODAVATEL

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r

Na Pankráci 1683

140 00 Praha

Objednáváme u Vás:
Právní služby spočívající ve zpracování odborné právní analýzy a souvisejících konzultacích k možnostem dalšího postupu
MPSV jako zadavatele při zabezpečení dalšího řešení správy, provozu a rozvoje agendových a dalších souvisejících
informačních systémů MPSV v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a souvisejícími právními předpisy.
Lhůta pro zpracování právní analýzy: 31.6.2022
Předpokládaní časové období poskytování souvisejících právních konzultací: květen až červenec 2022.
Finanční limit: 700.000,- Kč bez DPH, tj. 847.000 Kč vč. DPH (tj. max. 350 hodin právních služeb při sazbě 2.000,- Kč bez
DPH za 1 hodinu poskytnutých právních služeb).
Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu. Splatnost faktury bude stanovena na 21 dnů.

Ing. Milan Lonský Ing. Lucie Frajtová
řed.odboru 14 ref.oddělení 172
Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 1 z 1 Vytiskl: M_NOVAKJ01 dne 10.05.2022 15:52:38


